ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:  03  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày     tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 17/01/2022 đến ngày 21/01/2022)

* Thứ Hai (ngày 17/01/2022):

- Chủ tịch: Chiều tiếp và làm việc với Điện lực tỉnh Sóc Trăng, tại Phòng

họp số 7 UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Chiều dự họp mặt chức

sắc, chức việc tiêu biểu các tổ chức tôn giáo trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng; tại Hội

trường Trung tâm Văn hóa Hội nghị tỉnh.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:

+ Sáng: 08 giờ dự lễ bàn giao nhà ở cho hộ nghèo khó khăn về nhà ở trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng đợt 1 năm 2021; tại Hội trường Trung tâm Văn hóa Hội

nghị tỉnh.

+ Chiều: Làm việc theo Lịch Chủ tịch UBND thị xã.

* Thứ Ba (ngày 18/01/2022):

Chủ tịch, Phó Chủ tịch: Dự Hội nghị quán triệt các Nghị quyết chuyên đề

của Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020 - 2025; tại Hội trường Trung tâm Chính trị Thị ủy.

* Thứ Tư (ngày 19/01/2022):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Chiều dự Hội nghị tổng

kết công tác Tuyên giáo và công tác đào tạo, bồi dưỡng năm 2021; tại Phòng họp

số 3 Thị ủy.

* Thứ Năm (ngày 20/01/2022):

- Chủ tịch:

+ 07 giờ 30 phút: Tiếp công dân định kỳ.

+ 09 giờ 30 phút: Làm việc với Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

thị xã về công tác giải phóng mặt bằng đường Nguyễn Văn Linh nối dài, giao

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã mời thành phần có liên quan cùng

dự, tại Trụ sở Ban Tiếp công dân thị xã.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ:

+ Sáng: Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại các điểm trường,

mời Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã cùng đi.

+ Chiều: Dự Hội nghị tổng kết công tác kiểm sát năm 2021 và triển khai

công tác kiểm sát năm 2022, tại Hội trường Viện kiểm sát nhân dân thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Đi thăm, trao Thiếp mừng thọ của Chủ

tịch nước cho công dân tròn 100 tuổi nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm

2022 cùng Đoàn của tỉnh.

* Thứ Sáu (ngày 21/01/2022):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch:

+ Sáng: 08 giờ họp tổng kết tình hình phát triển kinh tế - xã hội năm 2021,

phương hướng, nhiệm vụ quý I/2022; triển khai kế hoạch phát động phong trào thi

đua năm 2022, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

+ Chiều: Họp Thường trực Thị ủy, HĐND, UBND thị xã.

Ghi chú: Lịch làm việc này thay thế những Thư mời do Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì mà không có Thư mời riêng. Tùy tình hình thực tế,

Lịch làm việc này có thể thay đổi, UBND thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		2022-01-15T20:20:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-16T08:21:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-16T08:22:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!